[image: ]
"ЮГЫДЪЯГ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"
_168074, Республика Коми,Усть-Куломский район пст.Югыдъяг, ул. Школьная, 4___
КЫВКÖРТÖД
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _Hlk83714922]I заседание  V созыв

[bookmark: _GoBack]    12 октября 2021 года                                                                        №  IV-1/4

пст. Югыдъяг
Усть-Куломский район
 Республика Коми

Об избрании заместителя председателя Совета
сельского поселения «Югыдъяг»

В соответствии с частью 17 главы 2  Регламента Совета сельского поселения «Югыдъяг» Совет сельского поселения «Югыдъяг» V созыва РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета  сельского поселения Паршукова Владимира Васильевича, депутата Совета сельского поселения «Югыдъяг» V созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на первом заседании
Совета сельского поселения «Югыдъяг» V созыва                     В.В. Паршуков

image1.wmf